
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2013 № 3055

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 17.01.2013 № 144

В целях улучшения условий для голосования жителей города Владимира 
постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города 
Владимира  от 17.01.2013 № 144 «Об образовании избирательных участков на 
территории города Владимира» (с изменениями, внесёнными постановлением 
администрации  города  Владимира  от  29.07.2013  №  2730)  следующие 
изменения:

1.1.  В  избирательном  участке  №  356  после  слов  «шоссе  Московское» 
добавить слова «, кроме д.29».

1.2.   В  избирательном  участке  № 378  после  слов  «В  участок  входят» 
добавить слова «шоссе Московское, д.29 и».

1.3.  В  избирательном  участке  № 438  слова  «Центр:  г.Владимир,  ОАО 
«Владимирская  дистанция  пути»,  ул.Вокзальная,  д.32,  т.49-26-67.»  заменить 
словами   «Центр:  г.Владимир,  CДЮСАШОР,   ул.Вокзальная,   д.65-а, 
т.49-33-19.».

1.4.  В  избирательных  участках  №  456  и  №  457  слова  «т.53-21-91.» 
заменить словами «т.47-30-64.».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин


